CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMPK-01

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------***------

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kỳ thi đánh giá của Bộ Công an năm 2022

Kính gửi: Hội đồng thi Học viện An ninh nhân dân

Họ tên thí sinh: 	 Ngày sinh:
Số báo danh kỳ thi đánh giá: 	 	 Mã bài thi: CA1 / CA2
Nơi thường trú:

Căn cước công dân (CMND) số:
Ngày cấp: 	 Nơi cấp:
[bookmark: _GoBack]Đơn vị sơ tuyển:
Kết quả bài thi:
	Phần trắc nghiệm (thang 40):
	Phần tự luận (thang 60):
	Tổng điểm (thang 100):
Xin phúc khảo phần thi:

Địa chỉ báo tin:

Điện thoại:
Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm về những thông tin đã cung cấp. Kính mong Hội đồng thi Học viện An ninh nhân dân giải quyết./.
	……….., ngày       tháng     năm
	Người làm đơn
	(ký và ghi rõ họ tên)